

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.12/24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч триста сорок один рубль 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,42		19 341,47
АДС					8,42		19 341,47
1	1	Разработка грунта вручную (пересечка для кабеля. подземка)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	3,62	1 221,64	4 422,35
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	3,6	569,22	2 049,19
3	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м) 00-00009300 Отвод стальной к/з D 57*3.0 00-00009298 Труба стальная эл.сварная D57*3.5	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	1,2	10 724,94	12 869,93
				пог.м	2	38,80	77,60
				шт	2	101,67	203,34
				пог.м	12	297,50	3 570,00

Прямые затраты по разделу:	9 120,14
Накладные расходы по разделу:	4 281,07
Сметная прибыль по разделу:	2 716,68
НДС 20% по разделу:	3 223,58
Итого по разделу, включая НДС:	19 341,47
Прямые затраты по всем разделам:	9 120,14
Накладные расходы по всем разделам:	4 281,07
Сметная прибыль по всем разделам:	2 716,68
НДС 20% по всем разделам:	3 223,58
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 341,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.